様式第1号（第8条関係）
年　　　月　　　日

丸亀市長　宛

申請者　　住　所
氏　名
連絡先

丸亀市離島空き家家財道具等処分費補助金交付申請書

　下記のとおり補助事業を実施したいので、丸亀市離島空き家家財道具等処分費補助金交付要綱第8条の規定により、関係書類を添えて申請します。なお、この申請にあたり、私の市税の納付状況を確認することについて同意します。

記

	事業実施場所
（空き家所在地）
	丸亀市

	事業実施期間
	　　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	委託業者
(委託する場合)

	事業経費
	円

	交付申請額
	円

添付書類
(1) [bookmark: 22000057901000000166]　補助対象経費の根拠を確認できる書類(見積書等)
(2) 　位置図
(3) 　処分前の現況写真
(4) [bookmark: 22000057901000000178][bookmark: _GoBack]　登記事項証明書又は家屋の所有者を確認できる書類
(5) 　丸亀市離島空き家家財道具等処分費補助金誓約書(様式第2号)
(6) [bookmark: 22000057901000000186]　処分に係る家財道具等の所有者の承諾書(家財道具等の所有者以外が処分を行う場合に限る。)
(7) [bookmark: 22000057901000000190]　売買又は賃貸借契約書の写し(当該契約を行った者が家財道具等の処分を行う場合に限る。)
(8) 　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類